je dána aktuálně platným ceníkem služeb s přihlédnutím k vybraným modulům a počtu 
žáků Školy. 

2. 

Škola prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy navštěvuje základní školu 347 žáků. Cena 
za poskytnutí služeb od uzavření Smlouvy do 31. 12. 2023 proto činí 6589 Kč (slovy: 
šest tisíc pět set osmdesát devět korun českých) bez DPH. Cena dle tohoto odstavce 
bude fakturována po podpisu Smlouvy. 

3. 

V případě automatického prodloužení Smlouvy na další kalendářní roky dle čl. II. 
odst. 2. se stanoví cena za poskytnutí služeb dle aktuálně platného ceníku aplikace